Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Santa Helena

Diretoria de Graduação e Educação Profissional

Departamento de Educação

Coordenação do Curso de Bacharelado em Ciência da

Computação

Coordenação do Curso de Licenciatura em Ciências

Biológicas

PROGRAMA DE MONITORIA DA UTFPR

EDITAL 01/2018 – ALUNOS CLASSIFICADOS

O Diretor-Geral do Câmpus Santa Helena da Universidade Tecnológica Federal do Paraná,
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público de acordo com o que estabelece
o presente Edital e seu Adendo nº2, a classificação dos estudantes que concorreram ao Edital
01/2018 do Programa de Monitoria do Câmpus Santa Helena da UTFPR para o 1º Semestre/2018,
conforme quadro abaixo:

Curso
Área/Disciplina/Unidade

Curricular

Professor

Orientador

N° de

vagas
Classificação

Bacharelado em

Ciência da

Computação

e

Licenciatura em

Ciências Biológicas

Fundamentos de

Eletricidade

Física Aplicada à Biologia

Carlos Frederico

Charret Brandt

01
1º Rander Carneiro

2º José Henrique Wessler

Quadro I – Vagas disponíveis para seleção de monitores COM BOLSA

 E conforme Adendo nº2 ao Edital 01/2018, ressalta-se:

 Recursos: 22/03/2018

 Resultado final e assinatura do termo: 23/03/2018

Santa Helena, 21 de março de 2018.